Freunde & Förderer Stamm Horsadal e.V. deutsche pfadfinderschaft sankt georg

Freunde & Förderer Stamm Horsadal e.V.

Vorsitzender: Jonas Schendzielorz

Pfadfinderhaus, Sichersdorfer Straße 7b, 90574 Roßtal

foerderverein@dpsg-rosstal.de

>>< Beitrittserklärung:

Definitise klarung.
Ich/Wir möchte(n) dem Verein Freunde & Förderer Stamm Horsadal e.V.
als □ DPSG-Mitglied (Jahresbeitrag 10,00 Euro) □ Einzelmitglied (Jahresbeitrag 20,00 Euro) □ Familienmitglied (Jahresbeitrag 25,00 Euro) □ Fördermitglied mit einem Jahresbeitrag von Euro
beitreten.
Mit meinem Beitrag fördere ich die Kinder- und Jugendarbeit der DPSG Roßtal.
Name, Vorname:(bei Familien auch Namen der Familienmitglieder)
Straße, Hausnummer:
Postleitzahl, Ort:
E-Mail:
Ort, Datum Unterschrift
Einzugsermächtigung (SEPA-Lastschrift): Ermächtigung zum Bankeinzug des jeweils fälligen Mitgliedsbeitrags durch die Freunde & Förderer Stamm Horsadal e.V. Kontoinhaber:
BAN: <u>DE </u>
Hiermit ermächtige ich widerruflich den Jahresbeitrag von meinem/unserem Girokonto mittels SEPA-Lastschrift abzubuchen Der Beitrag wird jährlich jeweils am 20. Januar von meinem oben angegebenen Konto abgebucht. Nach Kündigung der Mitgliedschaft ist diese Einzugsermächtigung nichtig.
Drt, Datum und Unterschrift